
2021 年 11 月 

お客さま各位 

 

 

「大浴場-潮の湯-」男女入れ替えデー実施のご案内 
 

 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申しあげます。 

東京ベイ潮見プリンスホテルでは、 

「大浴場-潮の湯-（大浴場・サウナ）」の男女入れ替えデーを下記の日程で実施いたします。 

 

ご理解・ご利用を賜りますようお願い申しあげます。 

 

東京ベイ潮見プリンスホテル 総支配人 

 

記 

「大浴場-潮の湯-」男女入れ替えデー 

【日程】 

2022 年 1 月 10 日（月・祝）、2 月 7 日（月）、3 月 7 日（月） 

※各日ともに 3:00P.M.～1:00A.M.から翌 6:00A.M.～10:00A.M.までが対象となります。 

 

【内容】 

女性：大浴場・ロウリュサウナをご利用いただけます。（通常の男性用施設） 

男性：大浴場・スチームサウナをご利用いただけます。（通常の女性用施設） 

 

［当館のサウナ］ 

ロウリュサウナ（セルフロウリュ）：熱したストーンにアロマ水をかけて蒸気をお楽しみいただけます。 

スチームサウナ：白樺の枝葉を束ねたヴィヒタを設置。蒸気に包まれながら香りを楽しみいただけます。 

 

「大浴場-潮の湯-」詳細はこちらをご覧ください。 

https://www.princehotels.co.jp/shiomi/facility/contents/bathroom/ 

 

※「大浴場 -潮の湯-」は、ご宿泊者さま専用施設となります。 

※タトゥー・刺青のあるお客さま、泥酔されているお客さまのご入湯はお断りいたします。 

※おむつのとれていないお子さまのご入場はご遠慮ください。 

※内容は状況によりやむをえず変更となる場合がございます。 

                                        

以上 


